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GOBIERNO DE HONDURAS
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

ECRETARIA DE FINANZAS

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS (12I
PERIODO FISCAL 2021: ENERO - DICIEMBRE

PRESUPUESTO PROYECTADO. VIGENTE EIECUTADO DE ACUERDO A RECAUDACIONES DE RECURSOS YACTIVIDADES PLANIFICADAS.

TOTAL EIECUCION

SALDO
DISPONIBLE

TOTAL
CODIGO DESCR¡PCION vrGÉNTE S/TNGRESOS

PRESUPUESTO

PERC!B¡DOS
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO luNro lurro AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

10000 o.oo 0.00 0.00 0.00 509,251.51 840,748.49SERVICIOS PERSONALES 1,3S0,000.00 4LO,764.01 98,487.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0011100 suff,Dosaatcos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1400 ADICIONAI€S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
11510 0.00 0.00 0.00 0.00 12,222.23 47,777.7?DECIMOTERCEA HES 60,000.00 L2,222.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9,222.22 90,777.78I 1520 100,000.00 a )17 ?? 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26.429.591 1600 COHPGMENTOS 150.000.00 84.695.41 38,8 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,570.41

11 710 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0011750 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0012100 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0072410 DECIilOTERCER TES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72+20 UE(IMO CUARTO MES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12550 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,6tZ.SO 205,387.5014100 240,00 0,00 0.00 34,6t2.50 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,0014200 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

250,000.o014300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00300,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 279,624.15 220,375.A5500,000,00 279,624.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11,773,792.O120000 SERVICIOS NO PERSONALES 13,712,196.OO 1.O05.736.55 932,667.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.00 1,938,403.99
21 100 0.00 0.00 0.00 0.00 60,677.35 1,439,322.65ENTRCIA EL[CTR¡CA 1,500,000.00 13,999.05 46,678.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 100,000.0021200 AGUA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
119,598.79214r0 coreo Pos[ 150.000.00 5,400.80 25.000.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,401.21
s67.t79.9327420 TELIFOÑ¡A FIIA 5 75.000.00 3.948.26 3.871.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,420.07

27430 TTLGIOX!ACE[UUR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 s,589.92 139,410.08145,000.00 2,795.82 2,794.10 0.00 0.00 0.00 0.00
21490 oTaossERVrcros aff¡cos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22700 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 841,000.00alqu¡LERS DE EDIflC¡OS. VtVtEtO§Y LtrALIS 91s,000.00 5,000.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 39,997.00 235,003.0022210 275,000.00 19,998.50 19,998.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0022220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0022500 AreurLER DE Esp ctos DE coMUNrcActór 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0022900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

23100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,675.00 141,325.00HAilTENIH¡ENTO Y REPAUCIONES DI EDIIICIOS Y LOCALES 2 50,000.00 108,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23ZOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,449.S0 3 31,550.50MANTENIM¡ENTO Y REPARACION OE EQUIPOS Y M€DIO§ DE TUNSPORTE 380,000.00 4A,449.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.0023320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 o_oo23340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.0023350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23360 MANl-IilIMI§ilTOY REPAMCIOtr DE EOUIPO DE O'ICINA V TUüBLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,391.67 194,608.33250,000.00 55,39L.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,0023370 MANTINrürtmo y REpAMcto¡ DI Eeutpo DE coruNrcAcrór 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 o.oo23390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

253.500.0023500 265.000.00 5.750.00 5.750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00
24130 s[kvtc¡os tüDrcos 250.000.00 0.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,O00.00 248,O00.000.00 0.00 0.00
24400 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERV¡C¡O DE COffiAAILIDAD Y AUDITORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,000.00 142,000.0024500 150,000.00 0.00
0.00

8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a,+79.2124600 500,000.00 226.788.t9 265,332.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,520.79

24770 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24720 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERV¡CI05 OE COilSULTORIAD€ üONITOREO Y EVALUACTOX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0024900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11.O58.00 25A,942.OO25100 SERVICIO DE AN§PORTT 270,000.00 0.00 11,058.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.oo25300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.0025400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

?5600 PUELICIDAD Y PAOPACANOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25700 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,910.96 1,189,685.04SERV¡C'ODE INTESNET 1,366,596.00 113,882.1 1 63,028.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25900 0.00 0.00 0.00 0.00 260,320.71 t,239,679.291,500,000.00 t37,252.78 729,067.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 22,236.O4 912,763.9226110 935,000.00 77,5A6.95 4,649.t3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26720 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00PSAIES AL EX]-ERIOf, 200,0 00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
262L0 V¡ATICO§ NACIONAIE§ 1.100.000.00 90.13 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,2 55.73 944,744.2767,L77.92 0.0 0 0.00 0.00 0.00

0.00 250,000.0026220 VIAl]COS AL EXTER¡OR 2 5 0,000.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0 0 0.00

27270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TASAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0,00
0.00 0.0027300 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0,0 0 0.00 0.00 0.00

27500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.ooGÑOS IUDICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

150,000.0029100 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
29200 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 372,600.00 1,863,000.00SERVICtO§ DI VICILANCTA 2,235,600.00 186,300.00 186,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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?0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 416,046.090.00 0.00 0.00 o.o0 0.003 0000 MATERIALES Y SUMINISTROS 7,49A,200.57 359,522.26 56,523.83
0.00 0.00 13,385.6S 176,614.350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031 100 190,000.00 0.00 13,385.65 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00HIIf,IDOS Y TEUIS

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003?200 CONFECCIONES TEXTILCS 0.00
0.00 409,722.890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032300 PRENDAS DE VESTIR 409,722.89

14344.57 885.651.430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.329.93 7.074.64 0.00 0.00 0.00 0.0033r00 PAPEf, DE ESCRITORIO 900,000.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033200 PAPEL PARA COMPUTACION 0.00 0.00 0.00

693.849.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,628.OO0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033300 PRODUCTOS DE ARTES GMFIUS 823,477.68 t29,628.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,O00.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033500 25,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033700 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.o0 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0034100 CUEROS Y PIELES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 150,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0034400 LUTNTAS Y CAMARAS DE AIRE 1s0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o.oo 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035100 PRODUCTOS QUIMICOS 0.00
0.00 140,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035200 PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES 140,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035500 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 18,001.53 326,998.470.00 0.00 0.00 0.00 0.0035610 CASOLINA 345,000.00 8,521.50 9,480.03 0.00 0.00

0.00 14,774.60 221,225.400.00 0.00 0.00 0.00 0.009,30s.s0 9.469.10 0.00 0.00 0.00 0.0035620 DIsEL 240,000.00
99.939.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0035650 ACEITES Y CRASAS LUERICANTES 100,000.00 0.00 61.00

0.00 0.00 0.00 0.o0 50,000.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0035800 50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,259.65 370,740.350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039100 ELEMENTOS DE LIMPIEXA Y ASEO PSRSONAL 3 75,000.00 0.00 4,259.65 0.00 0.00
0.00 1.o72.85 798,927.150.00 0.00 0.00 0.00 0.00172.85 900.00 0.00 0.00 0.00 0.0039200 UT]LES DE OFICINA V ENSEÑA¡{ZA 800,000.00

s48,0s0.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,9+9.760.00 0.00 0.00 0.00 0.0039300 UTILES Y MATERIALTS ELEflRTCOS 550,000.00 0.00 1,949.76
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0039400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 97,630.00 552,370.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039530 MATERIALES MEDICO OUIRURGICO MENOR 650,000.00 97,630.00 0.00 0.00 0.00
0.00 116,934.44 1,633,065.520.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0039600 1,750,000.00 106,934.48 10,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 24,456.+6 2,556,543.540,00 0.00 0.00 0.00 0.0040000 B¡ENES CAPITALIZABLES 2,S85,000.00 2A,456.46 0.00 0.00 0.00
o_oo 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041210 EDIFICfOS Y LOCALES 0.00

750.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042170 MUEBLES VARIOS OE OFICINA 750,000.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00+2t20 EQUIPOSVARIOS DE OF¡CINA 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042730 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042140 gLECTRODOMESTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042200 MAQUINARIA Y gQUIPO DE fIROOUCCION 0.00

0.00 0.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.0042370 EQU¡PO DE TRANSPORTE, TMCCION Y ELEVACION 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042330 EMBARCACIONES IIARITIUAS 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042410 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0_00 o.oo 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042420 EQUIPOS DE I.iIBORATORIOS MTDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 28,436.46 2t,S+3.540.00 0.00 0.00 0.00 0.00425r0 €outPo DE coMu¡{tcAcróN 50,000.00 28,456.46 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042571 EourPo Ds sEñALAMtENT0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 250,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004?600 EQUIPO DE COMPUTACION 250,000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042770 MUESLES Y EQUIPOS f,DUUCIONALES 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042800 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 735,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0045 100 APLICAC¡ONES INFORMATICAS 735,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 o.00 800,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0045200 OTROS BIENES INTAN6¡8LES 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

t24,ZO33A +,325,796.620.00 0.00 0.00 0.00 0.0073,L79.06 51.084.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 4,450,000.00
0.00 0.00 0.00 11,000.00 189.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00s7211 BECAS NACIONALES 200,000.00 0.00 11,000.0 0 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00s1212 BECAS gN EL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40.084.32 309,915.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 40,o84.32 0.00 0.00 0.00 0.0051220 AYUDA SOCIAL A PERSONAS 350,000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0051230 OTRAS ASISTENCIAS SOCIALE 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 3,500,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0051240 BENEFICIOS F.SPECIALES 3.500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00513r0 TRAIISFERENCIAS CORRIENTES A INSITIICIONES SIN FINES DE LUCRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 73,119.06 326,880.940.00 0.00 0.00 0.00 0.00562L0 TRANSFERENCTAS Y DONACIONtr A ORGANISMOS INTERNACIONALES 400,000.00 73,119.06 0.00 0.00 0.00

0.00 3,016,361.43 26,5?9,O35.140.00 0.00 0.00 o.o0 0.00\a77,s9a34 1,138,763.09 0.o0 0.00 0.00 0.00SUB TOTAL 29,595,396.57

0.00 168,000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUENTAS PORCOBRAR (APERTURA.CIERRES DE CAIA CHICAS) 168,000.00 38,000.00 130,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3,184,361.43 26,579,035.140.00 0.00 0.00 0.00 0.ooTOTAL 29,763,396.57 1,915,598.34 L26A,763.O9 0.00 0.00
0.00 0.00 1,2O4,294.140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PATRINONIO DEL FIDEICOMISO 1,204,298.t4 0.00 0.00 0.00 0.00

16.369.724.640.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RESERVA CIENTIFICA 5OlO DE LAS RECAUDACIONES DEL MES L6,369,724.68 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 9,153,551.640.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUPERAVIT O DEF¡C1T ACUMULADO 9,153,551.64 0.00 0.00 0.00

2,674,OA1.060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00UTlLIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO 2,674,00t.06 0.00 0.00

0.00 0.00 361,821.050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 61,8 21.0 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUENTAS POR PAGAR

0.00 0.00 0.00 0.00 29,763,396.570.00 0.00 o.o0 0.00 0.00 0.o0TOTAL 29,763,3)6,81- 0.00 0.00 0.00

ADOS Y SE APLICA A LAS ATIV¡DADES PLANIFICADAS DE ACUERDO A SU PRIORIDAD.
10 DIAS DEL MEs Y DESPUES DE RECIBIDA SE PROCEDE A CONCILIAR LA CONTABILIDAD BANCARIA CON LA EJECUCION PRESUPUESTARIA Y REALIZAR LAS MODIFICACIONES QUE APLIQUEN
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(¡) OBSERVACION: EL TECHO PRESUPUESTARIO ASIGNA DE

NOTA: INFORMACIoN FINANCIERA REGISTRADA POR

cAlAs cHlcAs APERURA ENERO L 38,0O0.O0, 1.130,000.00

\
LIC. VERONICA L, ALVARADO FLORES
,ElE DEL DEPAH'IAMENL'U DE AUM|N|SI'HACIUN
JCRG-OAPS-CCHC-VtllF/asmg-reqm-i pga-emll-gagb*a*

EN LOS

+

LIBROS. RryISTAS Y PERIODICOS

F.§PECIFS TTMBRÁDAS Y VAf,OR§

TINTAS, PIffiURAS Y COLORANTES

PRODUfrOS DE MATERIAL PLASTICO

UTEN§ILIOS DE COCINA Y COMEDOR

UTILE Y MATERIALES ELECTRICOS

EOUIPOS DE UED¡COS SANITARIOS HOSPITAlf,TRIOS E 1NSRUMENTAL

HERMMIETIfAS Y REPUESTOS MAYORES

*

+


